

ORDINE N. 217

Ufficio di provenienza della richiesta: ISTITUTO

Motivazione della Richiesta: Necessità di sostituire le tende e le sedute di alcuni ufficio dello IAPS, non più idonee a garantire i requisiti minimi dettati dal D.Lgs. 81/2010 e ss.mm. Necessità inoltre di garantire nuove postazioni di lavoro per il nuovo personale assunto a tempo determinato e per i borsisti.

RICHIEDENTI: F. TABACCHIONI G. Consolini, F. Marcucci G. MANTOVANI, C. GISELLU, G. BELLUCCI, A. DI MARCO, S. PAPI, R. PERON, G. MASSA, M. LUCENTE, F. CARROZZO, M. CINELLI, M. SCARABOTTI, R. DE MARCO, D. LUCCHESI, G. RINALDI, C. Macculi, C. MAGNAFICO, U. ZANNONI, F. Santoli, M. FERRARI, S. Molinari, G. FUSCO, C. LEFEVRE, S. Lotti, M. FARINA, S. GIUPPI, E. DEL MONTE, F. Tosi, L. Piro, R. SORDINI, E. PAPINI, G. Filacchione, L. COLASANTI, M. ZUSI, I. NEVANO, A. Milillo, G. GENOVESE, G. Piccioni, U. ZANNONI, G. GENOVESE, L. COLASANTI, A. Chieffi, M. DE SANCTIS

R.U.P: Dr. Emanuele Quintorio**Verificatore di conformità:** Dr. Emanuele Quintorio☐ Trattasi di ordine la cui categoria merceologica non è presente sul MEPA☐ Ritenuto opportuno non conveniente o non possibile acquisire i prodotti/servizi sul MEPA (vedi dichiarazione o condizioni speciali di richiesta)

PREVENTIVI ACQUISITI DALLE DITTE:

1 – c.f. 14254081004 - OMNE OFFICIO S.r.l.s.

2

3

4

5

CIG N. C.U.U. **K9NBBG**

AGGIUDICATARIO DELLA FORNITURA

OMNE OFFICIO S.r.l.s. - Largo Enea Bortolotti, 15 - 00146 Roma

N.	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE RIGA
1	TENDE A RULLO STANZE 2A16-1A07-2A07-2A05-0A04-0A05-1F26-1C05-2C16-0A15-	21	€ 373,40	€ 7.841,40
2	TENDE A RULLO STANZE 2A16-1A07-2A07-2A05-0A04-0A05-1F26-1C05-2C16-0A15-	3	€ 338,04	€ 1.014,12
3	TENDE A RULLO PER LABORATORI 0F10-1F26-0F01-1F01-SALA SERVER	8	€ 315,00	€ 2.520,00
4	PANNELLI FISSI 2A16-1A07-1A03-2A07-2A05-0A04-0A05-SALA SERVER-1A14	28	€ 116,00	€ 3.248,00
5	PANNELLI FISSI 2A16-1A07-1A03-2A07-2A05-0A04-0A05-SALA SERVER-1A14	4	€ 108,94	€ 435,76
6	TENDE TIPO VENEZIANE STANZA 2C10	6	€ 71,54	€ 429,24
7	TENDE A BANDE VERTICALI STANZE 1A03-2A18-0A08-0A19-0A04-2A18-2C16-1A15-1A17-0A08-1B05-1C06-0A20-0A13	7	170,86 €	€ 1.196,02
8	TENDE A BANDE VERTICALI STANZE 1A03-2A18-0A08-0A19-0A04-2A18-2C16-1A15-1A17-0A08-1B05-1C06-0A20-0A13	4	253,26 €	€ 1.013,04
9	TENDE A BANDE VERTICALI STANZE 1A03-2A18-0A08-0A19-0A04-2A18-2C16-1A15-1A17-0A08-1B05-1C06-0A20-0A13	1	161,80 €	€ 161,80
10	TENDE A BANDE VERTICALI STANZE 1A03-2A18-0A08-0A19-0A04-2A18-2C16-1A15-1A17-0A08-1B05-1C06-0A20-0A13	6	126,70 €	€ 760,20
11	TENDE A BANDE VERTICALI STANZE 1A03-2A18-0A08-0A19-0A04-2A18-2C16-1A15-1A17-0A08-1B05-1C06-0A20-0A13	3	134,56 €	€ 403,68
12	SOSTITUZIONE BINARI PER TENDE VERTICALI ST. 1A07	1	€ 92,32	€ 92,32
13	SOSTITUZIONE BINARI PER TENDE VERTICALI ST. 1A02-2A07	1	€ 142,66	€ 142,66
Totale Imponibile			€ 19.258,24	
IVA			€ 4.236,81	TOT. € 23.495,05
RIFERIMENTO RDO 4930255				
<input checked="" type="checkbox"/>	Accertata Copertura Finanziaria	<input checked="" type="checkbox"/>	Istituzionale	<input type="checkbox"/> Merce Inventariabile

N.	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE RIGA
1	POLTRONA ERGONOMICA KING CONFORME AI C.A.M. CON SUPPORTO LOMBAR4E REGOLABILE IN ALTEZZA, IMBOTTITURA SEDILE IN MEMORY FOAM, MOVIMENTO SINCRONIZZATO SEDILE/SCHIENALE. DOTATA DI BRACCIOLI E POGGIATESTA	49	243,00 €	€ 11.907,00
2	Sedia da Gaming GXT714 Ruya - nero - Trust	10	253,00 €	€ 2.530,00
7	CONTENITORE A 2 ANTE BASSE CON SERRATURA E LIBRERIA A GIORNO 90X45X210 H. COLORE ACERO NORDIC con TOP DI FINITURA COLORE ACERO NORDIC 90X45X18-FIANCHI DI FINITURA ACERO NORDIC 210X45X18-COPPIA ANTE VETRO CON TELAIO IN ALLUMINIO PER USO SOPRALZO	1	813,00 €	€ 813,00
8	SCRIVANIA ELEVABILE CON SISTEMA MANUALE, GAMBA A T 180X80X65/85 H. CON TAPPO PASSACAVI - FINITURA A SCELTA	2	410,00 €	€ 820,00
10	MOBILE PORTAc PC WORKSTATION SYSTEM 75 FH GRIGIO	2	255,00 €	€ 510,00
11				€ 0,00
12				€ 0,00
Totale Imponibile			€ 16.580,00	
IVA			€ 3.647,60	TOT. € 20.227,60
RIFERIMENTO RDO 4930255				
<input checked="" type="checkbox"/>	Accertata Copertura Finanziaria	<input checked="" type="checkbox"/>	Istituzionale	<input checked="" type="checkbox"/> Merce Inventariabile

N.	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE RIGA
1	Poggiapiedi - oscillante - Grigio - Kensington	1	87,80 €	€ 87,80
2	VASCHETTA PORTAOGGETTI IDEALBOX PER CASSETTI DURABLE	1	8,90 €	€ 8,90
3	Lampada da tavolo Popy - a led - 6 W - alluminio/vetro - Unilux	8	69,00 €	€ 552,00
4	SCRIVANIA LINEARE CON FIANCO IN MELAMINICO ACERO NORDIC 140X80X75	5	204,00 €	€ 1.020,00
5	SCRIVANIA LINEARE CON FIANCO IN MELAMINICO ACERO NORDIC 180X80X75	1	230,00 €	€ 230,00
6	SCRIVANIA LINEARE CON FIANCO IN MELAMINICO ACERO NORDIC 160X80X75	1	218,00 €	€ 218,00
7	SCRIVANIA LINEARE CON FIANCO IN MELAMINICO ACERO NORDIC 80X60X75	1	175,00 €	€ 175,00
8	Posacenere da esterno - alluminio - Stilcasa	5	189,00 €	€ 945,00
9	Pattumiera con coperchio basculante Rif Basic - 44x33x68 cm - 50 L - bianco - Medial International	5	39,78 €	€ 198,90
10	Poggiapiedi - oscillante - Grigio - Kensington	1	87,80 €	€ 87,80
12	CASSETTIERA A 3 CASSETTI CON RUOTE E SERRATURA	3	189,00 €	€ 567,00
13	SEDIA FISSA SENZA BRACCIOLI SOVRAPPONIBILE, IMBOTTITURA COLOR ROSSO	5	69,88 €	€ 349,40
14	VASCHETTA PORTAOGGETTI IDEALBOX PER CASSETTI DURABLE	1	8,90 €	€ 8,90
Totale Imponibile		€ 4.448,70	IVA	€ 978,71
TOT.				€ 5.427,41
RIFERIMENTO RDO 4930255				
<input checked="" type="checkbox"/>	Accertata Copertura Finanziaria	<input checked="" type="checkbox"/>	Istituzionale	<input type="checkbox"/> Merce Inventariabile

N.	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE RIGA
1	TONER NERO TN-2420 3.000 PAG	4	€ 91,89	€ 367,56
2	TONER NERO PER ECOSYS P5021CDN-CDW/M5521 CDN-CDW _2.600 PAG	3	79,81 €	€ 239,43
3	TONER CIANO PER ECOSYS P5021CDN-CDW/M5521 CDN-CDW _2.200 PAG	2	126,00 €	€ 252,00
4	T-Shirt Thermo Active - mezza manica - taglia L/XL - antracite - Rossini	1	29,88 €	€ 29,88
5	T-Shirt Thermo Active - manica lunga - taglia L/XL - antracite - Rossini	1	34,90 €	€ 34,90
6	Pantalone da lavoro Atom - taglia XL - grigio/verde - U-Power	1	124,74 €	€ 124,74
7	Pantalone da lavoro Horizon - taglia XL - nero/verde - U-Power	1	119,77 €	€ 119,77
8	Felpa da lavoro Rainbow - taglia XL - nero - U-Power	1	79,41 €	€ 79,41
9	Polo a maniche corte Gap - taglia XL - nero - U-Power - conf. 3 pezzi	2	87,75 €	€ 175,50
10	Gilet da lavoro Saturn - nero/giallo - taglia XL - U-Power	1	89,42 €	€ 89,42
11	Calzatura di sicurezza Summer S1P SRC Red Lion - pelle scamosciata morbida - numero 46 - grigio/verde - U-Power	1	129,00 €	€ 129,00
11				€ 0,00
Totale Imponibile		€ 1.641,61	IVA	€ 361,15
TOT.				€ 2.002,76
RIFERIMENTO RDO 4930255				
<input checked="" type="checkbox"/>	Accertata Copertura Finanziaria	<input checked="" type="checkbox"/>	Istituzionale	<input type="checkbox"/> Merce Inventariabile

C.U.P. :

Funz. Obiettivo: 1.06.01

Capitolo: 2.02.01.03.001 Mobili e arredi – inventariabile (€ 20.227,60)

Prog.: 23947 Impegno: 23947 Data: 18/12/2024

C.U.P. :

Funz. Obiettivo: 1.06.01

Capitolo: 1.03.01.02.999 – Altri beni e materiali (€ 30.925,22)

Prog.: 23948 Impegno: 23948 Data: 18/12/2024

X



Dr.ssa Monia Rossi
Responsabile Amministrativo

X

Dr. Marco Feroci
Direttore IAPS